СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68     E-mail:      vmo.golyanovo  @  mail  .  ru
Тел.: (495) 462-03-59       сайт:               www  .  golyanovo  .  org

от  24.01.2013г. №  1/4

РЕШЕНИЕ

В  соответствии  с  пунктом  6  статьи 16  Закона  города  Москвы
от 6 ноября 2002  года № 56  «Об  организации  местного  самоуправления  в  городе
Москве»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Гольяново в городе
Москве в составе:
- начальника организационно-финансового отдела (1 единица);
- советника юрисконсульта (1 единица);
- ведущего специалиста по организационным вопросам (2 единицы).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2013 года.
3. Со  дня  вступления  настоящего  решения  в  силу  признать  утратившим  силу
решение  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального  образования
Гольяново в городе Москве от 19 апреля 2012 года № 3/2 «Об утверждении структуры
муниципалитета  внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в  городе
Москве».
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу
муниципального округа Гольяново  в городе Москве Четверткова Т.М.

Глава муниципального округа
Гольяново в городе Москве                                                                      Т.М. Четвертков

Об утверждении структуры
администрации муниципального
 округа Гольяново в городе Москве